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
garage) 
mappale 2800 sub 6 Bene Comune Non Censibile Corso Vittorio Emanuele II piano S1 (locale tecnico) 
mappale 2800 sub 7 Bene Comune Non Censibile Corso Vittorio Emanuele II piano S1 (tunnel accesso 
garage) 
mappale 2799 sub 10 graffato con mapp. 2800 sub 12 Bene Comune Non Censibile Corso 
Vittorio Emanuele II piano T (area manovra) 
 
Si evidenzia che le parti comuni pignorate non identificano nella loro totalità le parti comuni 

condominiali, le stesse comunque rientrano fra quelle comuni per Legge ai sensi dell art. 1117 

e seguenti del Codice Civile e risultanti dal Regolamento Condominiale. 
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Le unità immobiliari sopra descritte risultano ricomprese nel più ampio fabbricato e 

costruzioni edificate sull area così censita al Catasto Terreni: 

Comune di Conegliano (TV), foglio 32, mappali 551-2799-2800 

 

mobile (in senso orario, salvo altri e/o più precisi): 

 

nto al piano terzo ed ultimo mapp. 551 sub 31 confina: 

- A nord con affaccio libero; 

- Ad est parte con affaccio libero, parte con ascensore / vano scale / corridoio 

condominiali mapp. 551 sub 49 e parte con vano tecnico condominiale mapp. 551 sub 

53; 

- A sud parte con ascensore / vano scale / corridoio condominiali mapp. 551 sub 49 e 

parte con affaccio libero; 

- Ad ovest parte con altro alloggio mapp. 551 sub 30 e parte con ascensore / vano scale / 

corridoio condominiali mapp. 551 sub 48 (a servizio di altre unità). 

 

La cantina al piano terra mapp. 551 sub 77 confina: 

- A nord con negozio mapp. 551 sub 85; 

- Ad est parte con ascensore / vano scale / corridoio condominiali mapp. 551 sub 48 (a 

servizio di altre unità) e parte con disimpegno / vani tecnici condominiali mapp. 551 

sub 87; 

- A sud con centrale termica condominiale mapp. 551 sub 72; 

- Ad ovest contiguo con altro fabbricato mapp. 829. 

 

Il posto auto al piano interrato su due livelli mapp. 2799 sub 1 confina: 

- A nord: al piano S1 con il tunnel di accesso comune mapp. 2799 sub 6, al piano S2 

controterra; 

- Ad est con posto auto in diritto di superficie ad altra ditta mapp. 2799 sub 2 con 

piattaforma collegata e comune al posto auto di parte esecutata mapp. 2799 sub 1; 

- A sud: al piano S1 con locale cabina enel in comproprietà mapp. 2799 sub 11 graffato 

con mapp. 2800 sub 13, al piano S2 controterra; 

- Ad ovest: al piano S1 con locale tecnico condominiale mapp. 2799 sub 4 e muro 

perimetrale condominiale, al piano S2 controterra. 
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Fig. 1.1  estratto mappa catastale (fuori scala) :  Comune di CONEGLIANO, fg 32, mapp. 551-2799-2800 
con freccia rossa è indicato il complesso condominiale di cui sono parte le unità oggetto di esecuzione 
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Fig. 1.1bis  elaborato planimetrico catastale (fuori scala) :  
Comune di CONEGLIANO, sezione E foglio 4, mapp. 551-2799-2800 
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Fig. 1.1 tris  Schema (fuori scala) con individuazione unità pignorate e relativa quota e diritto 
 

Quota pignorata: PROPRIETA per la quota 1/1 
Appartamento Piano Terzo mapp. 551 sub 31 

 
Cantina Piano Interrato mapp. 551 sub 77 
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Quota pignorata:  
PROPRIETA  per la quota 5553/100000 

PROPRIETA  SUPERFICIARIA per la quota 94447/100000 
SI EVIDENZIA CHE LA REALE QUOTA DI PROPRIETA  SUPERFICIARIA DELLA PARTE 
ESECUTATA SUL MAPPALE 2799 SUB 1 E  L INTERO 1/1 E NON 94.447/100.000 COME 
ERRONEAMENTE INDICATO IN RELAZIONE NOTARILE, PIGNORAMENTO E VISURE 
CATASTALI E LA QUOTA DI 5.553/100.000 E  LA QUOTA DI PROPRIETA  PER L AREA 

 
Autorimessa Piano Sottostrada 1  Sottostrada 2  

mapp. 2799 sub 1 
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Quota pignorata: PROPRIETA  per la quota 5553/100000 
SI EVIDENZIA CHE LA QUOTA DI 5.553/100.000 E  LA QUOTA DI PROPRIETA  PER 
L AREA  E NON IL DIRITTO DI PIENA PROPRIETA  COME ERRONEAMENTE INDICATO 
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